[image: 浙二加开化标志]
开化县人民医院
关于CT、DSA、DR等医疗设备的市场调研公告

为满足医院可持续发展和实际业务需要，提高诊疗水平，我院拟计划采购CT、DSA、DR等医疗设备。本着公开、公平、公正的原则，现面向全社会征集相关产品信息及供应商资料，欢迎符合条件的厂商或代理商积极报名参加，现就有关事项公告如下：
1、 项目名称：开化县人民医院CT、DSA、DR等医疗设备采购项目
二、项目清单(子项目名称、数量、预算及报名二维码）：
	序号
	子项目名称
	功能要求
	数量
	预算（万元）
	报名二维码

	1
	数字减影血管造影DSA
	满足心、脑、周围血管的造影和介入治疗需要，悬吊式结构提供最新的高端机型
	1
	796.95
	[image: 报名二维码]

	[image: ]2
	DR
	全身脊柱成像，双下肢成像三维负重位成像，动态功能成像，符合尘肺检查要求，悬吊式。提供最新的高端机型
	1
	120

	[image: ]3
	超高端CT
	超宽体CT，提供最新的高端机型
	1
	1800

三、调研形式：调研与询价
四、市场调研开始时间、地点及顺序：
1.DSA、DR市场调研开始时间： 2026年  3  月 11  日 上午 9：00
2.CT市场调研开始时间：  2026年  3  月  12  日 上午 9：00
3.市场调研地点： 开化县人民医院门诊楼四楼会议室
4.市场调研顺序：按照现场子项目签到顺序
五、供应商的资格要求：
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件；
2.符合《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》（浙财采监〔2013〕24号）第六条规定，且未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
3.供应商须是在中国境内注册并具备独立法人资格，主营信息设备的生产商、销售商或代理商。
六、调研报名、资料提交详情：
1.报名截止时间：
（1）DSA、DR报名截止时间： 2026年  3  月  11  日8 时
（2）CT报名截止时间： 2026年  3  月  12  日8 时
2.报名方式：
[bookmark: _GoBack]通过“报名二维码”扫码报名，未通过“报名二维码”扫码报名者视为无效，取消调研资格。
3.资料提交方式：
（1）纸质版资料快递至下方联系方式
截止日期：DSA、DR： 2026年 3 月 10 日17 时 （以收到快递时间为准）；
CT： 2026年 3 月 11 日17 时 （以收到快递时间为准）；
（2）现场提交。
七、调研资料要求：
1.封面；
2.目录（含页码）；
3.产品报价及配置清单（按附件模板格式）；
4.产品自身技术参数介绍、与需求技术参数对比偏离表；
5.售后服务承诺；
6.公司及产品三证（注册证包含设备及其耗材）；
7.代理授权书；
8.法人授权书；
9.被授权人（调研代表）身份证复印件；
10.产品彩页；
11.近二年浙江省调研机型的用户名单、联系人及联系方式，并提供合同或其他佐证材料；
12.供应商自行认为需要提供的其他相关材料；
13.按序装订成册，正本一份，副本两份。
八、重要声明：
本次市场调研仅为信息收集，旨在了解产品性能和市场价格，不作为我院的采购承诺。所有提交的资料将严格保密，仅用于本次内部评估。
九、联系方式：
1.联系人：陈老师
2.联系电话：0570-6070689
3.联系地址：浙江省衢州市开化县凤凰中路59号开化县人民医院采购中心

开化县人民医院
2026年3月6日
附件一：
开化县人民医院医共体
医疗设备询价调研表
	采购单位

	报价时间

	设备名称

	品牌型号

	投标公司报价（大写和小写人民币）

	医展会上架价格

	其它优惠条件服务承诺
	到货时间：合同自签订后         个自然日内。
保修期：
耗材情况：

选购件：

其它承诺：

付款方式：

操作与维修培训：

	投标公司
	投标公司：

联系人：

联系方式：

备注：如发现投标所报价格高于区域市场价或有违纪行为，采购方有权取消其投标资格。
配 置 清 单
	基本配置
	品牌型号
	数量
	报价

	选配

	耗材

	培训发案

[image: C:/Users/yb/AppData/Local/Temp/picturescale_20191108111511/output_20191108111512.pngoutput_20191108111512]
image3.png
FHEEARERCT, D...
.

image4.png

image1.png

image2.png
[}
y e | M tasme s